



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve sürdürülebilirlik güvence denetimine tabi tutulan 2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almakta olup kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

Saygılarımızla.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	SANKO Pazarlama İthalat İhracat A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
İlgili olduğu finansal tablolar	Şirketimizin 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren hesap dönemine ait sürdürülebilirlik açıklamalarında kullanılan tüm veri ve varsayımlar, TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolarla en üst düzeyde tutarlılık gözetilerek ve TSRS 1 madde 23 kapsamında

	bütünlük içerisinde oluşturulmuştur. Ayrıca, TSRS S1 madde 24 gereğince raporda kullanılan sunum para birimi (Türk Lirası - TL) finansal tablolarla uyumludur.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık: Suni ve sentetik elyafı üretilen boyalı ve boyasız iplik, hidrofil pamuk, kumaş, dokuma ve örme tekstil ürünlerinin ithalatı, ihracatı ve ticareti. Bağlı ortaklık: Bulunmamaktadır.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 2 standardı, Kamu Gözetimi Kurumu'nun "TSRS 2-Ek Cilt-1, Giyim Eşyaları, Aksesuar ve Ayakkabı, Bot, Terlik, vb." sektörel uygulama rehberi, TSRS 2'nin 29. maddesi, IFRS S2 standardı, TCFD (İklimle Bağlantılı Finansal Beyanlar Görev Gücü) önerileri, IPCC (Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli) tarafından yayımlanan senaryolar (RCP, SSP), COSO Kurumsal Risk Yönetimi Çerçevesi, Avrupa Birliği'nin 2022 yılında açıkladığı Sürdürülebilir ve Döngüsel Tekstil Stratejisi, AB Yeşil Mutabakatı, eko-tasarım regülasyonları ve dijital ürün pasaportu çalışmaları, Textile Exchange tarafından

	yayımlanan "Preferred Fiber ve Materials Market Report", İHKİB ve İTKİB'in sürdürülebilirlik raporları ve sektörel çalışmaları, Business of Fashion tarafından yayımlanan "The State of Fashion" raporları
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulama Rehberi (Cilt 1 - Giyim Eşyaları, Aksesuar ve Ayakkabı, Bot, Terlik vb.), GRI 3 Standardı, Textile Exchange Malzeme Terminoloji Kılavuzu (Materials Terminology Guide), IPCC 2006 metodolojisi, Türkiye Ulusal Envanteri ve Türkiye Ulusal Elektrik Şebekesi Emisyon Faktörleri.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO ₂ e)	404,29
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	SANKO Pazarlama, 2025 yılı raporlama döneminde Kapsam 1 sera gazı emisyonlarını GHG Protocol, ISO 14064, IPCC 2006 metodolojisi ve "Sera Gazı Emisyonlarının Takibi Hakkında Yönetmelik" hükümlerine uygun olarak, faaliyet verilerine dayalı yöntemle hesaplamıştır. Kapsam 1 emisyon kaynakları; doğalgaz kullanımı (sabit yanma), şirket araçlarında kullanılan dizel ve benzin (hareketli kaynaklar) ile klima gazı dolum işlemlerinden (kaçak emisyonlar) oluşmaktadır. Hesaplamalarda yıllık 60.307 sm ³ doğalgaz, 21.216 lt dizel ve 11.033 lt benzin tüketim verileri

	esas alınmış; enerji dönüşümlerinde 1 TJ = 2,210878x10⁸ kcal çarpanı kullanılmıştır. CO₂, CH₄ ve N₂O emisyon faktörleri IPCC 2006 Rehberi'nden, Küresel Isınma Potansiyeli (GWP) değerleri ise AR6'dan alınmıştır. Kaçak emisyonlarda R404A, R407C ve R410A gazlarının bileşenleri dikkate alınmıştır. 2025 yılı hesaplama metodolojisinde bir değişiklik yapılmamıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	491,15
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	SANKO Pazarlama'nın satın alınan enerji kaynaklı dolaylı sera gazı emisyonlarını ifade eden Kapsam 2 emisyonları, yalnızca şebekeden temin edilen elektrik tüketimlerinden kaynaklanmaktadır. Kapsam 2 emisyonlarının hesaplanmasında faaliyet verilerine dayalı hesaplama yöntemi kullanılmıştır. Hesaplamalarda, şirket kayıtları ve resmi faturalar üzerinden doğrulanan 1.131.692 kWh yıllık elektrik tüketim verisi ile Türkiye Ulusal Elektrik Şebekesi Emisyon Faktörü olan 0,434 kgCO₂e/kWh esas alınmıştır. Emisyonlar, toplam elektrik tüketiminin ulusal şebeke emisyon faktörü ile çarpılmasıyla hesaplanmıştır. Hesaplamalarda IPCC 2006 metodolojisi, IPCC ve Türkiye Ulusal Envanteri ile uyumlu faktörler kullanılmış olup

	, 2025 yılı hesaplama metodolojisinde bir değişiklik yapılmamıştır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	SANKO Pazarlama, mevcut raporlama döneminde Kapsam 3 emisyonlarını raporlama sınırları dışında tutmuş olup, yalnızca kendi operasyonlarını kapsayan Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarını ISO 14064 ve GHG Protokolü metodolojilerine göre ölçmekte ve raporlamaktadır. Tedarikçiler, iş ortakları ve yükleniciler gibi dış paydaşları kapsayan Kapsam 3 bileşenlerinin sürdürülebilirlik politikasına dahil edilmesi şirketin gelecek hedefleri arasında yer almaktadır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket, iklim değişikliğinden kaynaklanan geçiş risklerine maruz kalan kırılgan varlık ve faaliyetlere sahip değildir.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket, iklim değişikliğinden kaynaklanan geçiş risklerine maruz kalan kırılgan varlık ve faaliyetlere sahip değildir.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket, iklim değişikliğinden kaynaklanan geçiş risklerine maruz kalan kırılgan varlık ve faaliyetlere sahip değildir.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket, iklim değişikliğinden kaynaklanan geçiş risklerine maruz kalan

	kırılgan varlık ve faaliyetlere sahip değildir .
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İç karbon fiyatı (TL)	Mevcut raporlama döneminde sera gazı emisyonlarının maliyetlerini değerlendirmek için tanımlanmış bir iç karbon fiyatı ve karar alma süreçlerinde aktif olarak uygulanan sabit bir birim fiyat bulunmamaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	SANKO Pazarlama, iklim değişikliği risk ve fırsatlarının yönetimi kapsamında 2100 yılına kadar olan küresel iklim senaryolarını dikkate almaktadır. Fiziksel risk analizlerinde IPCC'nin RCP 8.5 (Yüksek Emisyon Senaryosu) temel referans alınarak kısa (1 yıl), orta (1-5 yıl) ve uzun (5 yıl üzeri) vadeli değerlendirmeler yapılmakta; Gaziantep ve çevresindeki sıcaklık artışı, yağış düzensizliği, kuraklık ve ani hava olayları incelenmektedir. Geçiş riskleri analizinde ise Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı, Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması, eko-tasarım regülasyonları, dijital ürün pasaportu girişimleri ve Türkiye'nin 2053 Net Sıfır emisyon hedefi esas alınmaktadır. Süreç, TSRS 2, IFRS S2, TCFD önerileri ile IPCC'nin RCP ve SSP

	senaryoları doğrultusunda yürütölmektedir.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.